

ورزش بانوان

برنامه بسکتبال برای چیدن ترکیب

تیم ملی بسکتبال زنان که از اردیبهشت و بعد از کسب سهمیه برای حضور در رقابت‌های دیویژن B وارداردوهای آماده‌سازی شد،از شنبه گذشته آخرین مرحله اردوی خود را در تهران آغاز کرده‌است.

این اردو که به خاطر جنگ تحمیلی در ایران با دو هفته وقفه وبدون حضور البی کاپوچینی سرمربی تیم آغاز شد،با حضور ۱۲ بازیکن در حال پیگیری است.این ترکیب باحذف چهار بازیکن از ترکیب اردونشینان قبل انتخاب شد.نسرین فلاح،زینب غفاری،شمیم‌نوری وهلیا هودنه بازیکنانی بودند که تا پیش از این در اردوهای آماده‌سازی تیم ملی بسکتبال زنان حضور داشتند اما برای اردوی آخر خط خوردند.

بدین ترتیب نگین رسولی پور، فائزه شهر یاری، کیمیا یزدیان طهرانی، شیددا شجاعی، دلارام و کیلیی، فرناز خدام‌ادی، مهلا عابدی،مهسا کرانی، غزل زمانی، آیدا گل محمدی، ناهیده اسدی و زهرا زراعی به عنوان ترکیب اردونشینان برای اردوی آخر معرفی شدند.این ۱۲ بازیکن در حالی پیگیری تمرینات خود در اردوی متصل به اعزام هستند که هنوز حضور همه آنها در ترکیب اعزامی قطعی نیست.



تیم ملی بسکتبال زنان باید با ترکیبی ۱۲ نفره در رقابت‌های دیویژن B حاضر شود. فدراسیون بسکتبال و کادر فنی تیم ملی زنان در نظر دارند ر کسانا بر همین یکی از بازیکنان این ترکیب باشد؛ بازیکنی که تیم ملی را در رقابت‌های غرب آسیا و کسب سهمیه برای دیویژن B همراهی کرد اما به دلیل اقامت خارج از کشور (امریکا) در هیچ‌یک از اردوهای آماده‌سازی که از دیبهشت آغاز شد، حضور نداشته است. با این حال نظ اعضای کادر فنی روی به کار گیری ر کسانا بر همین در مسابقات دیویژن B کاملا مثبت است، تا اندازه‌ای که نهایی شدن ترکیب تیم ملی در گرو مشخص شدن شرایط این بازیکن برای پیوستن به ترکیب است.

با اعلام محمد رضا اسلامی مشاور فنی تیم ملی بسکتبال زنان، در صورتی که طی روزهای آینده برنامه حضور بر همین به نتیجه برسد، یک بازیکن از ترکیب اردونشینان فعلی خط می خورد و تیم با ۱۱ بازیکن عازم چین خواهد شد؛ در غیر این صورت ۱۲ بازیکن فعلی، ترکیب اعزامی را تشکیل می‌دهند.

رقابت‌های دیویژن B بسکتبال زنان ۲۲ تا ۲۹ تیر با حضور هشت تیم در چین برگزار می‌شود. تیم ملی ایران در گروه B این رقابت‌ها با تیم‌های تایلند، مغولستان و جزایر کوک همگروه شده است. تیم ملی بسکتبال زنان فروردین از حضور در رقابت‌های غرب آسیا و بالغیه بر تیم اردن و سوریه، تنها مجوز این منطقه برای مسابقات دیویژن B را به دست آورد. تیم قهرمان دیویژن B به دیویژن A صعود خواهد کرد.

منهای فوتبال

خسارت سه میلیاردی هندبال



در روزهای جنگ تحمیلی، فدراسیون هندبال یکی از اماکنی بود که خسارت دید و حالا میزان این خسارت مشخص شده است. علیرضا پاکدل رییس فدراسیون هندبال در حاشیه مجمع سالانه فدراسیون میزان این خسارت را سه میلیارد تومان اعلام کرد.

اما این رشته هم‌زمان با آسیب فیزیکی ساختمان‌ش، مسائل مهم‌تر دیگری هم دارد که ادامه همکاری با سرمربی خارجی‌اش یکی از آنهاست. موضوعی که رشته‌های دیگر به خصوص فوتبال به شدت با آن درگیر بودند و فاصله‌نزدیک ترمسابقات، سرمربی‌شان را دست دادند. تا به اینجای کار پاتریس کار ترون از هدایت سپاهان کناره گرفته، اسماعیل کار تال به همکاری‌اش با پرسپولیس پایان داده و سرمربی کوبایی بوکس هم از تیم ملی جاشد.

در همین راستا پاکدل در بشاره وضعیت سرمربی تیم ملی گفت: «تا امروز صحبتی با رافائل نداشتیم، ما سه مربی خارجی داشتیم که آنها از زمینه‌ی و از طریق کشور‌های همسایه راهی کردیم و رفتند. رابطه ما قطع نشده و صحبتی درباره حضور نداشتند. باید همه تلاش خود را بکنیم تا رافائل را حفظ کنیم. ما تنها چند ماه تا بازی‌های کشور‌های اسلامی فرصت داریم و فکر می‌کنم جذب مربی دیگر سخت‌است. رافائل برنامه‌های خوبی داشتند و امیدواریم بتوانیم همکاری خود را داشته باشیم. امیدواریم بماند.»

این در حالی است که هنوز حتی اعزام به بازی‌های کشور‌های اسلامی هم قطعی نیست؛ «ما هنوز از اعزام اطلاع نداریم. میزان هشت تیم را بیشتر قبول نمی‌کند. فکر می‌کنم باید اول ثبت‌نامه‌ها انجام شود و بعد استعلام گرفته شود و رنکینگ چک شود. در بخش زنان خیلی شانس داریم اما در بخش مردان نمی‌دانیم چه خواهد شد. ما تیم سوم دوره قبل مسابقات هستیم، ما برنامه داریم که هر دو تیم مردان و زنان حضور داشته باشیم.»

صاحب امتیاز: موسسه اطلاع‌رسانی و خبرگزاری ایلنا

مدیر مسئول: مسعود حیدری

زیر نظر شورای سردبیری

مدیر بازرگانی و روابط عمومی: مرتضی بلوکی

وقتی یک تیم آسیایی به جام جهانی اعتبار می‌دهد

رئیس آسیا وارد می‌شود

آرپا تاری

درست در روزهایی که پرسپولیسی‌ها منتظر بودند تا ببینند کار تال بالاخره به تهران برمی‌گردد یا نه، است، انتقالی‌ها حسرت از دست دادن بازیکنی مثل رضواند را می‌خورند و کل فوتبال ایران در شوک فسخ قرارداد خارجی‌هایش به سر می‌برد، در آن طرف دنیا یک تیم آسیایی توانسته یکی از پر مهره‌ترین تیم‌های حال حاضر اروپا را در جام جهانی باشگاه‌های جهان که در آمریکا برگزار می‌شود، شکست دهد. از الهلال عربستان صحبت می‌کنیم که همین چند ماه پیش با استقلال و پرسپولیس در لیگ نخیکان آسیا رقابت می‌کرد و تیم‌های ایرانی مقابلش حریفانی دست‌وپا بسته بودند. از الهلالی صحبت می‌کنیم که با وجود ستاره‌های پر شمارش، موفق به قهرمانی در لیگ نخیکان نمی‌شود و پشت سر الاهلی از عربستان می‌ماند.

بامداد سه‌شنبه، فوتبالی‌ها شاهد یکی از خاص‌ترین اتفاقات تاریخ بودند؛ جایی که تیمی از قاره آسیا که حتی عنوان قهرمانی این قاره را هم بدک نمی‌کشید به مصاف منچستر سیتی انگلیس رفت و در یکی از تماشایی‌ترین بازی‌های جام جهانی باشگاه‌ها توانست این تیم پر مهره را با نتیجه چهار بر سه شکست دهد. شاید وقتی الهلال در مرحله گروهی موفق به متوقف کردن رئال شد، خیلی‌ها آن را یک اتفاق می‌دانستند اما حالا رییس آسیا با شکست دادن تیمی که هدایتش بر عهده پپ گواردیولا است، نشان داده حرف‌های زیادی برای گفتن دارد. نه تنها الهلال بلکه کل فوتبال عربستان حالا برای فوتبال جهان و تیم‌های اسوم‌وسم‌دار خط و نشان کشیده است.

– شاید خیلی‌ها اعتقاد داشتند الهلال با خوش شانس‌ی توانسته منچستر سیتی را شکست دهد و شبی رویایی را برای فوتبال عربستان و قاره آسیا رقم بزند. اتفاقات و آمار بازی هم همین را می‌گوید. منچستر در بازی یک‌هشتم ۳۰ شوت به سمت دروازه الهلال زد که در این میان ۱۴ شوت داخل چارچوب بود و این در حالی است که عربستانی‌ها ۱۷ شوت به طرف دروازه زدند که

چهره به چهره

نگاهی به نیمکت هادر فاصله ۵۰ روز تا فصل جدید

چهار بلا تکلیف

نازنین دشتی

زمانی که لیگ بیست و چهار هم به پایان رسیده بود، تقریبا وضعیت نیمکت بیشتر تیم‌ها مشخص شده بود و انتظار می‌رفت در این شرایط، تیم‌ها با قدرت فراوان و زیر نظر سرمربی‌های خود فصل نقل‌وانتقالات را سپری کنند. در آن زمان استقلال مهم‌ترین تیمی بود که مشخص نبود قرار است با کدام مربی فصل آغاز کند. این تیم حالا به دنبال چراغ سبزهای پر تعداد ریکار دو ساپینتو سرمربی جدید خود را انتخاب کرده برای شروع فصل جدید آماده می‌شود. اما در شرایطی که کمتر از ۵۰ روز تا شروع فصل دوم دوره لیگ برتر زمان باقی است (با توجه به تعویق لیگ به دنبال وضعیت جنگی اخیر کشور)، همچنان تکلیف چند تیم روشن نیست و از آنجایی که سرگردانی این روز هادر باشگاه‌ها حرف اول را می‌زند، این احتمال وجود دارد که فهرست بلا تکلیف‌ها بلندتر از این هم بشود. در اینجا نگاهی خواهیم داشت به وضعیت نیمکت‌های ۱۶ تیم حاضر در لیگ شماره ۲۵.

هشت تیم با سرمربی قبلی ماندند

درست نمی‌ی تیم‌های لیگ برتری فصل جدید را با همان کسانی آغاز می‌کنند که فصل قبلی را به پایان بردند. تراکتور (در آگان اسکوپچچ)، فولاد (یحیی گل محمدی)، گل‌گهر (مهدی تاراز)، ملوان (مازینار زارع)، آ‌ومینیوم (مجتبی حسینی)، چادرملو (محمدسعید اخباری)، استقلال خوزستان (امیر خلیفه‌اصل) و فجر سپاسی (پیروز قربانی) تیم‌هایی هستند که هنوز سرمربی‌های فصل قبل را روی نیمکت دارند. اما غیر قابل پیش‌بینی بودن اتفاقات در فوتبال به‌ویژه لیگ برتر ایران از یک سو سابقه باشگاه‌ها و سرمربیان ایرانی از سوی دیگر، این احتمال را که این هشت تیم در ۵۰ روز باقی‌مانده تالیگ دست به تغییر کادر فنی زنند، از بین نمی‌برد. در این فرصت هر روز می‌توان انتظار داشت که یکی از این سرمربی‌ها به بهانه‌ها و دلایل مختلف مقصد جدیدی را مشخص کند یا یکی از باشگاه‌ها به دلایل خودشان تصمیم بگیرند فرد جدیدی را به‌ارزاق بیاورند.

اتفاق روز

زنان پرسپولیس تحت تاثیر تیم مردان

ترکش‌های بی‌پایان

مدیران باشگاه پرسپولیس برای جبران فصلی که گذشت، با سیاست و رویکردی متفاوت با به بازار نقل‌وانتقالات گذاشتند و هدف‌شان این بود تا با حداکثر سرعت، بازیکنان مدنظر کادر فنی را جذب کنند و مقدمات برپایی اردوی خارجی‌را فراهم آورند. قدم‌های اولیه در این مسیر موفق در داشته شد اما ایجاد شرایط جنگی در کشور علیه برنامه‌ریزی‌های مدیران باشگاه پرسپولیس بود و نه تنها روند نقل‌وانتقالاتی سرخ‌پوشان متوقف شد، بلکه پرسپولیسی‌ها حالا با بحران انتخاب سرمربی با توجه به در خواست جدایی اسماعیل کار تال هم مواجه هستند.

سرخ‌پوشان در کنار فعالیت گسترده در بازار تابستانه برای تقویت فهرست تیم فوتبال مردان،

چاپ: کار و کارگر ۱۷۳۱۷۶۶۸

نشانی تحریریه: تهران، خیابان انقلاب، خیابان دانشگاه، نرسیده به روانپهر، پلاک ۱۳۲

نشانی سایت: toseeirani.ir

تلفن تحریریه: ۰۲۱)۶۶۹۵۶۶۰۰

اینستاگرام: @tosee_irani

toseeirani.ir



لازم بوده تا نوبت به قدرت‌نمایی سایر تیم‌ها برسد. حالا دیگر کسی به جام جهانی باشگاه‌ها به چشم یک تورنمنت تدارکاتی برای تیم‌های اروپایی نگاه نمی‌کند و شاید این تورنمنت زودتر از آن که انتظار می‌رفت اعتبارش را به دست آورده؛ اتفاقی که مدیون نتایج برزیلی‌ها و درخشش الهلال عربستان بوده است.

–همان‌طور که در ابتدای مطلب عنوان شد، برد الهلال عربستان مقابل سیتی از انگلیس درست در روزهای رقم خورده که فوتبال ایران در حال از دست دادن سرمایه‌های خارجی‌اش به سر می‌برد. بهترین نمونه هم برای این موضوع اسماعیل کار تالی است که حاضر نیست پس از اتفاقات هفته‌های اخیر به ایران برگردد و اصرار به فسخ قراردادش دارد. در این شرایط شاید نباشد بدانید الهلال با سرمربیگری سیمثونه اینترآگمی موفق به شکست دادن سیتی شده؛ مردی که تا همین چند هفته پیش روی نیمکت اینتر می‌نشست و با این تیم به فینال لیگ قهرمانان رسییده بود. اینترآگمی که در فینال سه سال قبل به همین سیتی باخته بود، با الهلال انتقامش را از بپ می‌گیرد و این شاید حسرتی بزرگ برای فوتبال ایران باشد.

بر الهلال عربستان مقابل سیتی از انگلیس درست در روزهایی رقم خورده که فوتبال ایران در حال از دست دادن سرمایه‌های خارجی‌اش به سر می‌برد.

بهترین نمونه هم برای این موضوع اسماعیل کار تالی است که حاضر نیست

پس از اتفاقات هفته‌های اخیر به ایران برگردد و اصرار به فسخ قراردادش دارد

دو تهرانی و دو اصفهانی با سرمربی‌های جدید

تا الان چهار تیم هستند که سکان هدایت خود را به نفرت جدیدی سپرده‌اند. دو تیم از تهران و دو تیم از اصفهان این ترکیب را تشکیل می‌دهند. استقلال تهران که فصل گذشته رکورددار تغییر سرمربی بود و فصل را با ۶ سرمربی مختلف به پایان رساند، قرار است فصل جدید را با ریکار دو ساپینتو آغاز کند. این در حالی است که با توجه به قهرمانی استقلال در جام حذفی با مجتبی جباری، بسیاری بر این فکر بودند که هشت شاکی از سرمربی موقت به سرمربی دایم تغییر مر تبه بدهد اما در نهایت مسیر و طرف به یک نقطه ختم نشد تا ساپینتو برای دومین بار تجربه هدایت استقلال را به دست بیاورد. بیکان تهران هم که با سرورس دین محمدی به لیگ برتر بازگشت، قرار است با سعید دقیقی کارش را آغاز کند. نماینده‌های اصفهان یعنی سپاهان و ذوب‌آهن نیز نفرت جدیدی را روی نیمکت دارند. محمد ربیعی نخستین سرمربی بود که بعد از لیگ بیست و چهارم تصمیم گرفت نامه استعفا فاش را روی مدیر بگذارد. گاندو‌ها هم بعد از رفتن ربیعی تصمیم گرفتند کار را به قاسم حدادی‌فر جوان بسپارند تا بازیکن سابق شان نخستین تجربه سرمربیگری را در تیم محبوب به دست بیاورد.

چهار تیم در بلا تکلیفی محض

به این ترتیب چهار تیم می‌ماند که مشخص نیست سر نوشت انتخاب سرمربی‌شان



به سرعت در سودای جذب بازیکنان ملی پوش بودند تا بتوانند فهرست خود را تقویت کنند و در مسیر حضور در کورس مدعیان قهرمانی لیگ برتر زنان قدم بردارند. بر اساس آخرین خبر‌ها، مدیران باشگاه پرسپولیس با دو ستاره ملی پوش به توافق هم رسیده‌اند اما شرایط خاص به وجود آمده در کشور، نقل‌وانتقالات تیم زنان پرسپولیس را هم تحت‌الشعاع قرار داده و حالا گفته می‌شود در مقطع فعلی، ادامه فعالیت سرخ‌پوشان در بازار نقل‌وانتقالات فوتبال زنان به حالت تعلیق در آمده‌است!

حزکت در لاین کندبه جای سبقت سریع

سازمان لیگ رسماً اعلام کرده که پنجره نقل‌وانتقالات تابستانه از ۲۰ مرداد تا ۳۱ شهریور فعال است و فصل جدید رقابت‌ها هم از ۲۱ شهریور آغاز می‌شود. سرخ‌پوشان قصد داشتند تا در مسیر جذب بازیکن، گوی سبقت را از قزاق‌ها برند و خیلی زود فهرست تیم‌شان را برای فصل آینده تقویت کنند اما فعلاً روند فعالیت پرسپولیسی‌ها متوقف شده و به نظر می‌رسد تا به سامان رسیدن دوباره تیم مردان، فعالیت‌های تیم زنان هم از سر گرفته نشود که وضع چنین حالتی می‌تواند برنامه‌های زنان سرخ‌پوش در فصل جدید لیگ برتر را تحت‌الشعاع قرار بدهد و آنها را از رقابای شان در بازار تابستانه عقب بیندازد.

توافقی که نیمه‌کاره ماند

سرخ‌پوشان بعد از حفظ سرمربی و کاپیتان،